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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “M.Gjollesha, ish-Godina ISTN (pranë IKMT), Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)_ REF-_ 10077-11-01-2021 

Loti 1 :  REF-10080-11-01-2021 

Loti 2 : REF-10082-11-01-2021 

 

1. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërhyrje për kultivimin e tokave bashkiake me 

drurë frutorë/arrorë/vreshta, etj me qëllim përmirësimin e biodiversitetit, ekonomisë bujqësore 

si dhe duke rritur të ardhurat bashkiake dhe përmirësuar peisazhin rural” – ndarë në 2 (dy) 

Lote 

 

Objekti Loti 1: “Ngritja e fermës organike 44 ha me bimë medicinale", në Bashkinë Belsh” 

Objekti Loti 2:  “Ngritja e fermës organike me të mbjella arorë në Bashkinë Kolonjë”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë Ndërtimi- 45000000‐7, Mbjellja e 

pemëve 77211600‐8 

6. Fondi limit: 83.333.332,5 Lek pa TVSH. 

Loti 1: Ngritja e fermës organike 44 ha me bimë medicinale”, në Bashkinë Belsh” , fondi limit 35 259 

507 Lek pa TVSH. 

Loti 2: “Ngritja e fermës organike me të mbjella arorë në Bashkinë Kolonjë”, fondi limit 48 073 825,5 

Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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Kohëzgjatja në muaj 12  

Loti 2: “Ngritja e fermës organike me të mbjella arorë në Bashkinë Kolonjë” 

Kohëzgjatja në muaj 12                                                                    

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.11.2021   Ora: 11.00 

 

 

Loti 1: “Ngritja e fermës organike 44 ha me bimë medicinale”, në Bashkinë Belsh” 


